
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/166/2016 

RADY POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu w roku 2016 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r., 

poz. 814 ze zm.)  a także art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) oraz Uchwały Nr XVIII/80/2015 

Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2016, 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wydatki budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały wynoszą 

25 867 942,46 z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 25 271 005,46 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 596 937,00 zł. 

§ 2. 1. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Gołdapskiego, zgodnie z 

załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.   

Przewodniczący Rady Powiatu 

Stefan Adam Piech 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 5411



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/166/2016 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GOŁDAPSKIEGO W 2016 R. (W ZŁ.) 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3647624 3592155 3432235 2509360,1 922874,9 12770 147150 0 0 0 55469 55469 0 0 

zmniejszenie -1013 -1013 -1013 0 -1013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3646611 3591142 3431222 2509360,1 921861,9 12770 147150 0 0 0 55469 55469 0 0 

 75020 Starostwa powiatowe 

przed zmianą 3345407 3310557 3307607 2469335 838272 0 2950 0 0 0 34850 34850 0 0 

zmniejszenie -1013 -1013 -1013 0 -1013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3344394 3309544 3306594 2469335 837259 0 2950 0 0 0 34850 34850 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 481187 481187 481187 0 481187 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1013 -1013 -1013 0 -1013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 480174 480174 480174 0 480174 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 2865078,27 2836454,27 632571,12 527002,92 105568,2 1038389 1165494,15 0 0 0 28624 28624 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1013 1013 0 0 0 1013 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2866091,27 2837467,27 632571,12 527002,92 105568,2 1039402 1165494,15 0 0 0 28624 28624 0 0 

 85201 
Placówki opiekuńczo-

wychowawcze 

przed zmianą 947087 947087 0 0 0 906587 40500 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1013 1013 0 0 0 1013 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 948100 948100 0 0 0 907600 40500 0 0 0 0 0 0 0 

  2830 

Dotacja celowa 

z budżetu na 

finansowanie 

lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych 

do realizacji 

pozostałym 

jednostkom nie 

zaliczanym do 

sektora 

finansów 

publicznych 

przed zmianą 876117 876117 0 0 0 876117 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1013 1013 0 0 0 1013 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 877130 877130 0 0 0 877130 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 25867942,46 25271005,46 21904048,64 16007256,42 5896792,22 1383154,67 1728102,15 0 0 255700 596937 496937 0 100000 

zmniejszenie -1013 -1013 -1013 0 -1013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1013 1013 0 0 0 1013 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25867942,46 25271005,46 21903035,64 16007256,42 5895779,22 1384167,67 1728102,15 0 0 255700 596937 496937 0 100000 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/166/2016 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2016 r. 
w złotych 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 

Kwota dotacji 

Plan z dn. 

14.11.2002r. 
Zmiany przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6  6 7 8 

Dotacje dla podmiotów  należących do  sektora finansów publicznych 

Razem   - - - 

 

1 630 63095 2360 

Program współpracy z 

NGO - upowszechnianie 

turystyki 

    - 

2 750 75075 2360 
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
    11 000,00 

3 801 80120 2540 

Licea ogólnokształcące - 

Zakład Doskonalenia 

Zawodowego - edukacja, 

oświata i wychowanie 

 

  

36 000,00  

4 801 80120 2540 Licea ogólnokształcące -    164 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5411



Mazursko-Podlaskie 

Centrum Edukacji  

M. Bludnik - edukacja, 

oświata i wychowanie 

5 852 85201 2830 

Prowadzenie placówki 

opiekuńczo - 

wychowawczej, opieka 

nad dzieckiem i rodziną. 

Dotacja na utrzymanie 

dzieci umieszczonych w 

placówce, na 

funkcjonowanie 

placówki.    

 877 130,00 

6 852 85295 2360 

Program współpracy z 

NGO - wspieranie 

działalności Centrum 

Wspierania Aktywności 

Społecznej    

 12 000,00 

7 853 85311 2580 

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych - 

Warsztaty Terapii 

Zajęciowej 

 

  

88 866,67  

8 900 90019 2360 

Program współpracy z 

NGO - edukacja 

ekologiczna 

 

  

 5 000,00 

9 921 92105 2360 

Program współpracy z 

NGO - kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego - 

pozostałe zadania w 

zakresie kultury    

 8 000,00 

10 921 92120 2720 
Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami    
 12 000,00 

11 926 92605 2360 

Program współpracy z 

NGO - realizacja zadań z 

zakresu upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu 

wśród  dzieci, młodzieży i 

dorosłych w powiecie 

gołdapskim    

 9 000,00 

Razem   - 288 866,67 934 130,00 

 

Uzasadnienie  

do uchwały Nr XXXVIII/166/2016 Rady Powiatu w Gołdapi  z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie 

zmian budżetu powiatu w roku  2016 

WYDATKI 

Starostwo Powiatowe w Gołdapi 

W rozdziale 75020 „Starostwa powiatowe” dokonuje się zmniejszenia planu finansowego wydatków jednostki 

o kwotę 1 013,00zł. 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

W rozdziale 85201 „Placówki opiekuńczo-wychowawcze” proponuje się zwiększenia wydatków o kwotę  

1 013,00 zł, celem pokrycia kosztów utrzymania dzieci w placówce opiekuńczo-wychowawczej  

Dom Św. Faustyny. 

Plan dochodów po zmianach wynosi 25 997 942,46 zł. 

Plan wydatków po zmianach wynosi  25 867 942,46 zł. 

Nadwyżka budżetu po zmianie wynosi 130 000,00 zł. 

Przychody po zmianie wynoszą 0,00 zł. 

Rozchody 130 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5411


		2016-12-29T11:40:02+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




